Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Corporation mit Garantie und Vertrauen. Anfrage ASDMB-48.000MHZ-LC-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ASDMB-48.000MHZ-LC-T Details PDF
ASDMB-48.000MHZ-LC-T
Hersteller-Teilenummer: ASDMB-48.000MHZ-LC-T
Hersteller / Marke: Abracon Corporation
Teil der Beschreibung: OSC MEMS 48.000MHZ CMOS SMD
Datenblätter:
1.ASDMB-48.000MHZ-LC-T.pdf
2.ASDMB-48.000MHZ-LC-T.pdf
3.ASDMB-48.000MHZ-LC-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4190 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ASDMB-48.000MHZ-LC-T
Hersteller Abracon Corporation
Beschreibung OSC MEMS 48.000MHZ CMOS SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Oszillatoren
Teilstatus 4190 pcs Stock
Serie Pure Silicon™ ASDMB
Frequenz 48MHz
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.098" L x 0.079" W (2.50mm x 2.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.035" (0.90mm)
Art MEMS (Silicon)
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Spannungsversorgung 1.8 V ~ 3.3 V
Frequenzstabilität ±50ppm
Funktion Standby (Power Down)
Ausgabe LVCMOS
Strom - Versorgung (Max) 16mA
Strom - Versorgung (Aufnahme) (max) 15µA
Verpackung Tape & Reel (TR)
ASDMB-44.000MHZ-LC-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 44.000MHZ CMOS
SMD
ASDMB-44.000MHZ-XY-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 44.000MHZ CMOS
SMD
ASDMB-48.000MHZ-LY-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 48.000MHZ CMOS
SMD
ASDMB-50.000MHZ-C-40-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 50.000MHZ
LVCMOS SMD
ASDMB-48.000MHZ-EC-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 48.000MHZ
LVCMOS SMD
ASDMB-4.000MHZ-XY-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 4.000MHZ CMOS
SMD
ASDMB-5.000MHZ-LC-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 5.000MHZ LVCMOS
SMD
ASDMB-48.000MHZ-XY-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 48.000MHZ CMOS
SMD
AAT2789IRN-AA-T1 ACS108-8SA-TR APL1001P ASD10-12812 ASD10-12S5
ASD2301M5-5.0 ASDM1-80.000MHZ-LC-T ASDMB-24.000MHZ-LC-T B3S-1100P BCR35PNE6327
BD9287EFV BStN3560 BZT52-B56T/R/1206-56V CDRH2D11-100NC CL05C201JB5NNNC
CS5206-5GT3 FAN8400BD3TF-NL FBH-24-010 FDS7764A FWP-700A
GRM1555C1H5R9WA01D IRGSL30B60K IS43R16160B-6BI IXTA110N15 LT1637CS8
LT3050IDDB-5#TRPBF LT6604CUFF-15#PBF LT6700CS6-2 MAX709RESA+T MBR3045CT
MCC56-12I08 MMSZ5245B NC7SZ386P6X PI6C2510-133ELEX SF20NC15M
SKKT210/04E SLF7045T-471MR22-PF SN74LVCH16374ADGVR SP3087EEN-L/TR ST62T40B
STM8S105K4U6ATR SY100EP11UKCTR TDA9819T TN80C31BH-1 TPS77025DBVRG4
UC3824DWTR UC385TDTR-3 UPD78F0544AGK-GAK-AX V28A36T200BG2 VI-PA01-CUY